
Král Karel IV. touží změnit svět, k tomu ale potřebuje korunu 
římského císaře. Boj o moc se ovšem nevede pouze mečem a schopný 
panovník musí umět válčit i na diplomatickém poli. Ve světě plném 
intrik to ovšem není snadné; o vládu bojují i zhrzení Wittelsbachové 

a Karlově korunovaci se ze všech sil snaží zabránit také papež 
Inocenc. Karlův promyšlený postup sice možná povede k vytyčenému 

cíli, ale zároveň může způsobit rozkol v jeho vlastních řadách...

Příběh Karlovy římské jízdy není jen historickým románem, ale 
i navýsost politickým thrillerem odehrávajícím se v polovině 14. století.

Jan Drbohlav: Římská jízda | Čte Vasil Fridrich | Režie Jan Drbohlav | Zvuk a střih 
Kate Hamsíková | Hudba Štěpán Škoch | Mastering Štěpán Škoch | Natočeno 
ve studiu All Senses Production s. r. o. | Grafiku CD podle knižní obálky adaptovala 
Jana Rybová | Produkce Kateřina Višinská | Vydala Euromedia Group, a. s. - Témbr, 
v listopadu 2023

1 MP3 CD 7 h 37 min
www.booktook.cz | www.knizniklub.cz | www.luxor.cz
Jan Drbohlav
ŘÍMSKÁ JÍZDA
Copyright © Jan Drbohlav, 2023
All rights reserved
Vydala Euromedia Group, a. s., v edici Kalibr, 2023

8596434011504

8 596434 011504

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

